
■ /в

МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 ЛЗ  и ■ K н ï , ,  №  -/3~3д

Про внесення змін до переліку отримувачів премій Президента України з 
числа переможців IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів, які мають найбільшу кількість балів

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), враховуючи наказ Міністерства освіти і науки 
України від 15.08.2023 № 986 «Про внесення змін до списку переможців та 
учасників IV етапу ІЛЛІ всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії», протоколи 
рішень журі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії, Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з хімії та Всеукраїнської учнівської олімпіади з угорської 
мови та літератури 2023 року, лист ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» 
від 08.12.2023 № 21/08-2150, у зв'язку з технічними помилками

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Переліку отримувачів премій Президента України з числа 
переможців IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів, які мають найбільшу кількість балів, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 21.11.2023 № 1438 «Про затвердження 
переліків отримувачів премій Президента України з числа переможців IV етапу 
всеукраїнських та міжнародних учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2023 році», такі зміни:

1) пункт 24 викласти у такій редакції:

«24. Мулявко Хмельницький
Вероніка ліцей ІІ-ІІІ
Олександрівна ступенів

Хмельницької 
обласної ради 
(учениця 10 класу)

2) у пункті 40 прізвище «Бунду» замінити на «Бунда»;

3) пункт 52 викласти у такій редакції:

Олімпіада з Хмельницький ліцей 
історії ІІ-ІІІ ступенів 
(136 6.) Хмельницької 

обласної ради 
(учениця 11 класу)»;



2

«52 . Фочук
Богдан
Петрович

Львівський фізико- 
математичний 
ліцей-інтернат при 
Львівському 
національному 
університеті імені 
Івана Франка 
(учень 9 класу)

Олімпіада з 
хімії 

(49.15 б.)

Львівський фізико- 
математичний ліцей- 
інтернат при 
Львівському 
національному 
університеті імені 
Івана Франка 
(учень 10 класу)».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Міністр


